15 XVI. yüzyıl tezkirecilerinden Latîfî, "Bu fakîr ü hâkîr bu zamâna degin yüz 'aded mevlid kitâbı gördüm ve nazâr-ı iltifâtle her birin gözden geçürdüm" cümlesiyle Süleyman Çelbi Mevlidi'nden başka yüz mevlid gördüğünü ifade eder. (Latîfî, 1314: 57).

Süleyman Çelebi (ö.1422)'nin H. 812/1409 yılında yazdığı *Vesîletü'n-necât* (Pekolcay, 1980) adını taşıyan mevlidi kadar ne tanınmış ne de rağbet görmüştür. Hatta Süleyman Çelebi'nin mevlidinden sonra edebiyatımızda mevlid yazma geleneği başlamıştır denilebilir. (Mazıoğlu, 1974: 31-32).